
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

JUNIORSKÉ MULTIUTKÁNÍ 

STŘEDOEVROPSKÝCH  STÁTŮ (CECJM) 

Hódmezövásárhely (HUN); 11. – 13. 12. 2015 

 



 
Hodnocení reprezentační akce 

 

Multiutkání CECJM 

Hódmezövásárhely (HUN); 11. – 13. prosince 2015 
 

 Na toto multiutkání bylo nominováno celkem 10 níže uvedených plavkyň (7 dívek roč. 2001 a   
3 dívky roč. 2002) na základě výsledků Zimního mistrovství republiky žactva s cílem efektivního 
pokrytí všech vypsaných disciplín. Chlapci se nezúčastnili z důvodu paralelně probíhajícího Zimního 
mistrovství ČR dorostu a dospělých. 
 

Konečná nominace: 
dívky:  Kateřina Matošková, SPKLi (01) Tereza Muselová, Boh (01) 
  Marika Hudcová, KPSOs (01) Michaela Gogelová, Zlín (01) 
  Michaela Svobodová, POKr (01) Lucie Šebestová, SlPl (01)  
  Tereza Polcarová, SlPl (01)  Marie Hnízdilová, PKŽat (02) 
  Veronika Tondrová, AŠMB (02) Kamila Slabihoudová, SlCho (02)   
 
vedoucí akce:  Boris Neuwirt 
hlavní trenér:   Roman Havrlant 
masérka:        Jana Panajotovová 
 
  
 Sraz na akci byl stanoven na čtvrtek 10. 12. 9.45 v Brně. Všichni se dostavili na čas. 7 hodinový 
přejezd autobusem do dějiště CECJM proběhl bez problémů.  
 Ihned po příjezdu proběhl 60 minutový trénink, poté přesun do hotelového penzionu 
Kanguru***, vzdálený 5 minut autem (20 minut pěšky) - kvalita ubytování velmi dobrá, strava ve 

formě bufetu u všech jídel byla poněkud jednotvárná a ne příliš vhodná (z 80% převládaly smažené 
pokrmy). Poslední den se u některých projevily žaludeční a střevní potíže.  
 

 V pátek ráno proběhl ještě jeden přípravný trénink. Závody, které začaly prvním půldnem 
v pátek odpoledne, proběhly bez nejmenších zádrhelů. Nutno ale podotknout, že veškerý přístup 
organizátorů byl hodně strohý. Technická porada proběhla 20 minut před zahajovacím rozplaváním 
v omšelé posilovně bez jakýchkoli oficialit a trvala asi 5 minut. Pro výpravy ani trenéry nebyl během 
celého pobytu připraven žádný doprovodný program (který u těchto akcí bývá zvykem).   
 

 Závody proběhly v pěkném 10 dráhovém bazénu, který bude v červenci 2016 hostit ME juniorů.  
 

 Multiutkání se v tomto roce tradičně zúčastnily týmy Polska, Rumunska, Slovenska, 
Slovinska, Makedonie, Česka, Srbska, domácího Maďarska a nově tým Bosny a 
Hercegoviny.  
 
 7 z 10 nominovaných českých reprezentantek si vyplavalo osobní rekordy (viz výpis).  V těžké 
konkurenci se naše plavkyně bohužel ani v jednom případě neprobojovaly na medailové pozice. Po 
odplavání celého programu se český dívčí tým loučil na celkovém 6. místě. 
 
 
 

Celkové výsledky 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
celkem 

   
kluci 

  
holky 

 

1. Maďarsko 448   HUN   211 1.   237 1. 

2. Slovinsko 256   SLO   96 4.   160 2. 

3. Polsko 234   POL   168 2.   66 4. 

4. Rumunsko 203   ROM   104 3.   99 3. 

5. Slovensko 106   SVK   62 5.   42 5. 

6. Česká republika 41   CZE   x x   41 6. 

7. Bosna a Hercegovina 40   BIH   14 7.   26 7. 

8. Srbsko 36   SRB   15 6.   21 8. 

9. Makedonie 0   MAC   0 8.   x x 

 



 Celkové pořadí našich juniorek není příliš lichotivé. Dalo se sice očekávat, že by se plavecká 
forma děvčat z nedávného Mistrovství republiky mohla přetavit v dobré časy i na tomto multiutkání, 
ale bohužel se tomu ve většině případů nestalo. Přestože všechny závodnice bojovaly, dlouhý bazén 
týden po vrcholu zimní sezóny byl pro většinu tvrdým oříškem. Věřím, že pro všechny bylo toto 
multiutkání dobrou příležitostí nasbírat zkušeností, které se budou hodit nejen v nadcházející letní 
sezóně. 
 
 Multiutkání bylo zakončeno vyhlášením výsledků v neděli v 11.30. Následně proběhl oběd a 
cesta zpět s návratem v 19.00 do Brna. 
 
 
výsledky: https://drive.google.com/folderview?id=0B4pIu-Z-adFLQWRld1FDMWN1TFk&usp=sharing 
 

 
 Děkuji p. Novotnému a p. Tippmannovi - pracovníkům sekretariátu ČSPS, za přípravu celé 
reprezentační akce. 
 
 Děkuji Borisi Neuwirtovi za technické zabezpečení veškerých náležitostí na místě a Janě 
Panajotovové za ochotu při řešení zdravotních komplikací. 
 

 

V Brně, 13. 12. 2015                                          Roman Havrlant 


